АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня 2021 года                                                                                                 № 64
с. Любомировка
	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета следующие изменения:
1) пункт 11.1 изложить в следующей редакции:

«11.1. В целях исключения расхождений показателей сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств, бюджетной росписи с данными по кассовым операциям со средствами местного бюджета, а также по кассовым выплатам из местного бюджета, получаемыми Администрацией сельского поселения из Управления Федерального казначейства по Омской области в рамках информационного взаимодействия, дата принятия уведомлений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись, лимиты бюджетных обязательств и бюджетную роспись должна соответствовать дате произведенных кассовых выплат из местного бюджета.»;
2) пункт 13 после абзаца третьего дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- по средствам, зарезервированным решением о бюджете в соответствии с абзацами пятым, тринадцатым пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»;
3) в абзаце втором пункта 16 слова «о внесении изменений в лимиты" заменить словами "об изменении лимитов».
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке установленным Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                                     В.А. Бондаренко